46 NOVADAY
*Beispielfoto
KLASSE
I
RISIKO
GRUPPE
0
Ra

•	 Mac Adam 3
•	 Notstromquelle mit Operationszeit 1 h oder
3 h für Notbeleuchtung (Dauerbeleuchtung
bzw. nicht Dauerbeleuchtung) auf Anfrage
•	 NANO Schutzschicht (hydrophob, oleo-
phob, antibakteriell) auf Anfrage
NOVA ATIK
REINRAUM COMFORT A
ANBAULEUCHTE FÜR BEREICHE MIT
HOHEN ANFORDERUNGEN
MIKROPRISMATISCHE ABDECKUNG
Option: Notbeleuchtung
Option: Dali
Option: Farbtemperatur 2700-6000K
Option: NANO Schutzschicht
ND-VH-A-001-6100-610-840 41 3840 4000 610 x 592 x 87
ND-VH-A-002-7100-610-840 49 4428 4000 610 x 592 x 87
ND-VH-A-003-6100-1090-840 41 3840 4000 1090 x 355 x 87
ND-VH-A-004-7100-1090-840 49 4428 4000 1090 x 355 x 87
ND-VH-A-005-7600-1340-840 52 4800 4000 1340 x 355 x 87
ND-VH-A-006-8850-1340-840 62 5536 4000 1340 x 355 x 87
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]